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第50回 荘内最上高等学校新人陸上競技大会　コード:12062320 Page:1
　並びに　第13回 田川地区中学校新人陸上競技記録会
主催:鶴岡市陸上競技協会　　共催：田川地区高等学校体育連盟
後援：鶴岡市教育委員会　ＮＰＯ法人鶴岡市体育協会　㈱荘内日報社
会　　場:鶴岡市小真木原陸上競技場　コード:062030

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2012年10月 8日  9:30 晴れ 24.0℃ 39％ 東     2.1m/s 競技場
10:00 晴れ 21.1℃ 42％ 北     1.3m/s 競技場
11:00 晴れ 22.8℃ 41％ 南     1.1m/s 競技場
12:00 晴れ 23.0℃ 38％ 北北東 2.1m/s 競技場
13:00 晴れ 23.0℃ 38％ 南南東 1.4m/s 競技場
14:00 晴れ 23.0℃ 38％ 北東   2.5m/s 競技場
15:00 晴れ 23.0℃ 38％ 北     2.1m/s 競技場

総務                                                        佐藤伸一

トラック審判長                                              加藤忍

フィールド審判長                                            阪口新一

記録主任                                                    押井真吾
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/8 押野　晃    ２ 11.41/+1.4

楯岡高

本木　天真  １ 11.54/+2.1

新庄北高

釼持　悠平  ２ 11.60/+1.4

鶴岡工高

鈴木　達大  １ 11.65/+2.1

鶴岡東高

布宮　颯人  ２ 11.69/+1.0

楯岡高

小野寺達也  ２ 11.70/+1.9

鶴岡高専

小野寺　大祐２ 11.74/+1.0

鶴岡中央高

丸山　暢    １ 11.82/+1.0

鶴岡工高

２００ｍ 10/8 本木　天真  １ 23.35/+0.6

新庄北高

余語　雄嗣  １ 23.69/+1.1

鶴岡工高

布宮　颯人  ２ 23.95/+1.1

楯岡高

遠田　孝平  ２ 24.11/+1.1

鶴岡工高

今野　凌    ２ 24.28/+0.6

鶴岡中央高

柿崎　迅    ２ 24.49/+1.1

新庄北高

小関　悠太  ２ 24.55/+1.1

新庄北高

田中　恭平  １ 25.06/+1.1

新庄北高

４００ｍ 10/8 柿崎　迅    ２ 53.68

新庄北高

遠田　孝平  ２ 54.05

鶴岡工高

佐藤　拓    １ 54.71

鶴岡中央高

余語　雄嗣  １ 56.09

鶴岡工高

佐藤　一歩  ２ 56.65

加茂水産高

七夕　至    １ 57.21

新庄北高

本間　可楠  １ 57.28

鶴岡中央高

今井　雄也  １ 59.08

鶴岡工高

８００ｍ 10/8 堀　直人    ２  2:03.38

新庄北高

丸山　拓海  ２  2:07.57

鶴岡高専

阿蘇　丈典  １  2:11.46

鶴岡高専

弭間　佑    １  2:13.26

鶴岡中央高

丸山　周平  １  2:15.03

鶴岡南高

乙坂　侑大  １  2:15.91

鶴岡工高

伊藤　卓也  １  2:18.11

楯岡高

１５００ｍ 10/8 荒木　綾介  ２  4:24.47

神室産業高

三浦　祥吾  １  4:33.47

新庄北高

伊藤　卓也  １  4:34.58

楯岡高

伊藤　慎二  ２  4:35.95

鶴岡工高

五十嵐　拓海１  4:47.06

神室産業高

矢口　裕健  ２  4:49.79

新庄北高

滝澤　嶺    １  4:51.57

鶴岡工高

阿部　悠貴  ２  4:57.34

鶴岡工高

５０００ｍ 10/8 鈴木　博斗  ２ 15:39.65

鶴岡工高

若生　高秀  ２ 15:48.11

鶴岡工高

斎藤　海    １ 16:16.93

鶴岡南高

海藤　竜也  ２ 16:22.30

楯岡高

難波　大翔  １ 16:26.90

鶴岡工高

渡邉　聡佑  １ 16:34.19

楯岡高

多田　拓未  ２ 16:39.28

鶴岡東高

伊藤　助    ２ 16:41.36

鶴岡工高

１１０ｍＨ

(1.067m)

10/8 釼持　悠平  ２ 16.28/+0.5

鶴岡工高

茂木　大地  １ 16.72/+0.5

鶴岡工高

上田　晃    １ 21.59/+0.5

新庄北高

４００ｍＨ

(0.914m)

10/8 早坂　裕真  ２ 57.38

酒田南高

伊藤　和則  ２  1:02.21

鶴岡南高

岡部　竜平  １  1:05.04

庄内総合高

茂木　大地  １  1:08.66

鶴岡工高

阿部　広季  １  1:10.38

鶴岡工高

柴崎　留維  １  1:10.52

楯岡高

３０００ｍＳＣ 10/8 佐藤　瑞貴  ２ 11:45.96

鶴岡南高

４×１００ｍ 10/8 鶴岡工 44.61

遠田　孝平  ２

茂木　大地  １

釼持　悠平  ２

丸山　暢    １

楯岡高 45.45

布宮　颯人  ２

保科　瑠生  ２

押野　晃    ２

森谷　和生  ２

鶴岡東高 Ａ 45.50

柳橋　昂太  １

丸山　皓令  １

齋藤　義希  １

鈴木　達大  １

鶴岡高専 45.95

佐野　倫瞳  １

五十嵐　巧実２

佐藤　祥    ２

小野寺達也  ２

鶴岡南 46.14

今野　燿大  １

伊藤　和則  ２

金井　秀隆  ２

石塚　匠    ２

鶴岡中央高 46.14

本間　可楠  １

今野　凌    ２

小野寺　大祐２

佐藤　拓    １

４×４００ｍ 10/8 鶴岡南  3:41.39

石塚　匠    ２

今野　燿大  １

伊藤　和則  ２

丸山　周平  １

楯岡高  3:57.89

高橋　和貴  １

齋藤　義紀  １

奥山　紘斗  １

柴崎　留維  １

走高跳 10/8 佐野　倫瞳  １ 1m81

鶴岡高専

本間　湧大  １ 1m78

庄内総合高

鈴木　達大  １ 1m60

鶴岡東高

走幅跳 10/8 小野寺　大祐２   6m22/+1.4

鶴岡中央高

古畑　裕哉  ２   6m17/+1.1

庄内総合高

丸山　皓令  １   6m15/+2.8

鶴岡東高

齋藤　義希  １   6m11/+2.0

鶴岡東高

伊藤　拓朗  １   5m66/+0.7

鶴岡工高

五十嵐　巧実２   5m63/+2.5

鶴岡高専

高橋　和貴  １   5m47/+2.3

楯岡高

西村　尚樹  ２   5m43/+2.2

新庄東高

三段跳 10/8 西村　尚樹  ２  12m13/+0.4

新庄東高

齋藤　隆介  １  11m86/-1.2

鶴岡南高

浅沼　恵太  １  11m52/+0.5

真室川高

高橋　和貴  １  11m42/-0.1

楯岡高

伊藤　拓朗  １  11m41/-1.2

鶴岡工高

齋藤　義紀  １  11m38/+0.1

楯岡高

我孫子　誠  １  11m30/-1.8

鶴岡工高

八鍬　一宇  １  11m06/+0.6

新庄東高

砲丸投

(6.000kg)

10/8 髙橋　光    １  11m84

真室川高

渡部　卓    １   9m54

鶴岡工高

板垣　秀紀  ２   9m04

楯岡高

諏訪　達也  １   8m70

加茂水産高

森屋　直誠  ２   8m04

鶴岡高専

円盤投

(2.000kg)

10/8 髙橋　光    １  37m43

真室川高

佐藤　尚樹  ２  27m13

鶴岡東高

粕谷　貴裕  １  26m38

酒田南高

宮田　和輝  １  22m31

新庄東高

やり投

(0.800kg)

10/8 板垣　秀紀  ２  46m86

楯岡高

浅沼　恵太  １  46m44

真室川高

成田　春輝  ２  42m62

鶴岡東高

上田　晃    １  40m22

新庄北高

小山　清也  ２  40m08

鶴岡東高

八鍬　一宇  １  38m97

新庄東高

佐藤　祐樹  １  36m86

酒田南高

松浦　政義  １  34m88

鶴岡工高

ハンマー投

(6.000kg)

10/8 古畑　裕哉  ２  27m52

庄内総合高

男子

 トラック審判長 ：加藤　忍

フィールド審判長：阪口　新一

 記  録  主  任 ：押井　真吾

10月 8日  9:30 晴れ  24.0℃   39％ 東 2.1m/s

10月 8日 10:00 晴れ  21.1℃   42％ 北 1.3m/s

10月 8日 11:00 晴れ  22.8℃   41％ 南 1.1m/s

10月 8日 12:00 晴れ  23.0℃   38％ 北北東 2.1m/s

10月 8日 13:00 晴れ  23.0℃   38％ 南南東 1.4m/s

10月 8日 14:00 晴れ  23.0℃   38％ 北東 2.5m/s

10月 8日 15:00 晴れ  23.0℃   38％ 北 2.1m/s
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/8 石山　里咲  １ 13.59/-0.2

新庄北高

松田　愛奈  １ 13.65/-0.2

楯岡高

三浦　咲稀  １ 新庄北高 13.79/-0.2

須田　愛里奈１ 庄内総合高

八鍬　葵    ２ 14.06/-0.2

真室川高

我孫子　美月１ 14.19/-0.2

鶴岡中央高

高橋　那奈  １ 14.55/-0.2

鶴岡中央高

松田　里菜  １ 14.73/-0.2

新庄北高

２００ｍ 10/8 三浦　咲稀  １ 27.87/+3.0

新庄北高

山本　春花  １ 28.67/+3.0

鶴岡中央高

富樫　華音  １ 30.39/+3.0

鶴岡中央高

丸山　佳奈  ２ 31.13/+3.0

鶴岡北高

４００ｍ 10/8 梅木　香夏  １  1:04.74

鶴岡中央高

安食　優花  １  1:05.76

神室産業高

武田　舞永  １  1:05.83

新庄北高

松田　愛奈  １  1:06.61

楯岡高

佐藤　咲希  １  1:06.93

新庄北高

佐藤　保奈美２  1:20.32

真室川高

８００ｍ 10/8 松沢　佳菜  １  2:26.51

NGR新庄北高

齋藤　美咲  ２  2:33.29

鶴岡北高

富樫　美和  １  2:39.77

鶴岡南高

大竹　優美  １  2:43.98

庄内総合高

佐藤　美優  １  3:01.00

庄内総合高

１５００ｍ 10/8 二戸　葉月  ２  5:09.98

神室産業高

樋浦　千晶  ２  5:11.00

鶴岡東高

白幡　光紀  ２  5:32.41

鶴岡東高

門脇　真実  １  5:33.89

新庄北高

佐藤　佳純  １  5:58.55

鶴岡中央高

今井　茉奈実１  6:10.56

新庄北高

３０００ｍ 10/8 難波　澄香  ２ 10:52.46

鶴岡北高

丸山　紗彩  １ 11:26.87

鶴岡北高

三浦　佳    １ 11:27.90

鶴岡東高

佐藤　奈美子２ 12:04.48

鶴岡東高

田辺　彩    ２ 12:15.14

鶴岡東高

１００ｍＨ

(0.840m)

10/8 鈴木　美菜  １ 15.82/+1.3

鶴岡中央高

佐藤　涼葉  １ 16.73/+0.6

楯岡高

渡辺　理穂  １ 17.22/+1.3

楯岡高

木村　さえり２ 17.51/+0.6

鶴岡南高

芦野　鈴佳  ２ 17.74/+1.3

楯岡高

青柳　留佳  ２ 17.87/+1.3

真室川高

小巻　玲奈  ２ 18.34/+0.6

鶴岡北高

阿部　未来  １ 18.43/+0.6

庄内総合高

４００ｍＨ

(0.762m)

10/8 小野　未羽  ２  1:11.04

神室産業高

渡辺　理穂  １  1:11.95

楯岡高

伊藤　香奈子１  1:16.17

楯岡高

４×１００ｍ 10/8 鶴岡中央高 52.36

梅木　香夏  １

鈴木　美菜  １

若松　凜   １

我孫子　美月１

楯岡高 52.87

芦野　鈴佳  ２

松田　愛奈  １

佐藤　涼葉  １

伊藤　香奈子１

庄内総合高 54.12

齋藤　莉子  １

阿部　未来  １

丸山　千帆  １

須田　愛里奈１

鶴北高 54.95

渡部　詩乃  １

佐藤　愛香  １

小巻　玲奈  ２

鎌田　有紗美２

鶴岡南 55.20

佐藤　夏帆  １

田口　理梨  １

木村　さえり２

岸　はるか  ２

４×４００ｍ 10/8 楯岡高  4:23.88

芦野　鈴佳  ２

松田　愛奈  １

佐藤　涼葉  １

渡辺　理穂  １

鶴岡中央高  4:38.89

山本　春花  １

梅木　香夏  １

富樫　華音  １

佐藤　佳純  １

走高跳 10/8 芦野　鈴佳  ２ 1m52

楯岡高

木村　さえり２ 1m49

鶴岡南高

若松　凜   １ 1m40

鶴岡中央高

丸山　千帆  １ 1m35

庄内総合高

本間　愛弓  ２ 1m30

庄内総合高

走幅跳 10/8 佐藤　涼葉  １   5m26/+2.6

NGR楯岡高

鈴木　美菜  １   5m22/-0.4

鶴岡中央高

鎌田　有紗美２   4m91/+2.3

鶴岡北高

田口　理梨  １   4m86/-0.0

鶴岡南高

渡辺　理穂  １   4m58/+1.7

楯岡高

伊藤　香奈子１   4m26/+1.2

楯岡高

松田　里菜  １   4m24/-0.7

新庄北高

山本　春花  １   4m16/+0.9

鶴岡中央高

砲丸投

(4.000kg)

10/8 澤　真莉菜  ２   8m85

鶴岡南高

百瀬　実有  １   8m12

鶴岡中央高

髙橋　志穂  １   6m45

新庄北高

円盤投

(1.000kg)

10/8 渡部　詩乃  １  21m92

鶴岡北高

やり投

(0.600kg)

10/8 八鍬　葵    ２  32m85

真室川高

池田　成紗  １  26m39

鶴岡北高

木村　さえり２  26m06

鶴岡南高

齋藤　莉子  １  22m20

庄内総合高

高橋　那奈  １  21m31

鶴岡中央高

百瀬　実有  １  19m31

鶴岡中央高

女子

 トラック審判長 ：加藤　忍

フィールド審判長：阪口　新一

 記  録  主  任 ：押井　真吾

10月 8日  9:30 晴れ  24.0℃   39％ 東 2.1m/s

10月 8日 10:00 晴れ  21.1℃   42％ 北 1.3m/s

10月 8日 11:00 晴れ  22.8℃   41％ 南 1.1m/s

10月 8日 12:00 晴れ  23.0℃   38％ 北北東 2.1m/s

10月 8日 13:00 晴れ  23.0℃   38％ 南南東 1.4m/s

10月 8日 14:00 晴れ  23.0℃   38％ 北東 2.5m/s

10月 8日 15:00 晴れ  23.0℃   38％ 北 2.1m/s

凡例（NGR:大会新記録）
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決勝一覧表

鶴岡市小真木原陸上競技場 062030

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ

（１年）

10/8 本登　息吹  １ 12.98/+0.4

鶴岡一中

杉浦　秀哉  １ 13.06/+0.4

鶴岡一中

秋山　海翔  １ 13.10/+0.4

鶴岡二中

佐藤　　慶  １ 13.37/+0.4

余目中

小鷹　龍之介１ 13.48/+0.4

藤島中

佐藤　樹音  １ 13.54/+0.4

鶴岡一中

五十嵐　祐人１ 13.69/+0.4

櫛引中

佐藤　史音  １ 13.82/+0.4

余目中

１００ｍ

（２年）

10/8 富樫　龍哉  ２ 12.36/+1.3

余目中

五十嵐　大河２ 12.58/+1.3

鶴岡三中

五十嵐　陸  ２ 12.64/+1.3

鶴岡二中

阿部　和真  ２ 12.74/+1.3

鶴岡一中

松田　知利  ２ 12.74/+1.3

櫛引中

大場　彪玄  ２ 13.14/+1.3

鶴岡五中

２００ｍ 10/8 富樫　龍哉  ２ 25.41/-1.2

余目中

五十嵐　陸  ２ 25.94/-1.2

鶴岡二中

本間　亮人  ２ 26.83/-1.2

鶴岡三中

岡部　航平  ２ 26.97/-1.2

余目中

秋山　海翔  １ 27.27/-1.2

鶴岡二中

上田　高    ２ 28.12/-1.2

鶴岡四中

佐藤　主明  １ 28.21/-1.2

鶴岡一中

大島　直也  ２ 29.07/-1.2

鶴岡三中

４００ｍ 10/8 佐藤　春喜  ２ 59.62

鶴岡一中

佐藤　玄都  ２  1:01.73

鶴岡一中

斎藤　大史  １  1:02.63

櫛引中

佐藤　匠泰  ２  1:03.08

鶴岡二中

齋藤　浩輔  ２  1:03.28

鶴岡三中

８００ｍ 10/8 長南　昌吾  ２  2:09.49

鶴岡一中

佐藤　匠泰  ２  2:23.36

鶴岡二中

石崎　太賀  １  2:24.03

鶴岡三中

小野寺　瞭  １  2:26.41

鶴岡二中

小林　岳    ２  2:28.64

櫛引中

佐藤　壮真  １  2:37.15

鶴岡一中

五十嵐　廉  ２  2:51.62

鶴岡三中

１５００ｍ

（１年）

10/8 佐藤　琉稀  １  4:40.78

余目中

富樫　勇斗  １  4:40.90

余目中

平　創      １  4:49.93

鶴岡二中

加藤　輝    １  4:56.74

鶴岡五中

梅木　海    １  4:57.16

鶴岡三中

石崎　太賀  １  5:00.66

鶴岡三中

小野寺　瞭  １  5:01.70

鶴岡二中

後藤　彪吾  １  5:05.51

鶴岡一中

１５００ｍ

（２年）

10/8 長南　昌吾  ２  4:24.85

鶴岡一中

丸山　祐也  ２  4:29.68

鶴岡二中

梅木　亮    ２  4:48.62

鶴岡二中

梅木　陸    ２  4:49.56

鶴岡三中

庄司　陽登  ２  4:58.27

鶴岡二中

清原　英寿  ２  5:01.67

鶴岡三中

３０００ｍ

（１年）

10/8 富樫　勇斗  １ 10:05.42

余目中

佐藤　琉稀  １ 10:13.22

余目中

平　創      １ 10:20.54

鶴岡二中

梅木　海    １ 10:33.35

鶴岡三中

後藤　彪吾  １ 11:17.02

鶴岡一中

渡部　凌我  １ 11:53.06

鶴岡一中

３０００ｍ

（２年）

10/8 丸山　祐也  ２  9:46.98

鶴岡二中

梅木　陸    ２ 10:09.85

鶴岡三中

梅木　亮    ２ 10:31.34

鶴岡二中

庄司　陽登  ２ 10:38.55

鶴岡二中

百瀬　来鷹  ２ 11:01.35

鶴岡一中

五十嵐　廉  ２ 11:20.33

鶴岡三中

清原　英寿  ２ 11:27.14

鶴岡三中

１１０ｍＨ

(0.914m)

10/8 佐藤　史音  １ 18.67/-0.8

余目中

阿部　和真  ２ 20.25/-0.8

鶴岡一中

今野　和希  １ 21.89/-0.8

藤島中

佐藤　紀一郎１ 21.98/-0.8

鶴岡三中

小松　由樹  ２ 22.62/-0.8

鶴岡一中

４×１００ｍ 10/8 余目中 50.50

岡部　航平  ２

富樫　龍哉  ２

伊藤　拓人  ２

佐々木　琢  ２

鶴岡一中 50.51

本登　息吹  １

阿部　和真  ２

長南　昌吾  ２

杉浦　秀哉  １

櫛引中 51.23

小林　岳    ２

松田　知利  ２

斎藤　大史  １

五十嵐　祐人１

鶴岡三中 51.24

大島　直也  ２

本間　亮人  ２

齋藤　浩輔  ２

五十嵐　大河２

鶴岡二中 51.95

小野寺　瞭  １

秋山　海翔  １

丸山　祐也  ２

五十嵐　陸  ２

鶴岡五中 53.41

加藤　輝    １

佐藤　駿    １

佐藤　響    ２

大場　彪玄  ２

鶴岡四中 53.56

上田　高    ２

山口　弘内  ２

石井　丈土  ２

後藤　大和  ２

走高跳 10/8 佐藤　春喜  ２ 1m45

鶴岡一中

五十嵐　巧  ２ 1m35

鶴岡一中

上野　雅尚  ２ 1m30

鶴岡三中

小松　由樹  ２ 1m25

鶴岡一中

走幅跳 10/8 奥山　孝生  ２   5m19/+0.4

藤島中

五十嵐　大河２   5m16/+3.0

鶴岡三中

佐々木　琢  ２   4m78/+2.2

余目中

斎藤　大史  １   4m77/+1.7

櫛引中

杉浦　秀哉  １   4m74/+1.0

鶴岡一中

五十嵐　祐人１   4m56/+1.0

櫛引中

伊藤　聖矢  １   4m28/+1.6

藤島中

砲丸投

(5.000kg)

10/8 松田　知利  ２  11m81

櫛引中

小鷹　龍之介１   8m37

藤島中

大瀧　　優  ２   7m48

鶴岡四中

大場　彪玄  ２   7m37

鶴岡五中

本登　息吹  １   7m18

鶴岡一中

佐藤　主明  １   5m36

鶴岡一中

佐藤　俊貴  １   5m11

鶴岡五中

中学男子

１００ｍ

（１年）

10/8 鈴木　美玖  １ 14.09/-1.4

鶴岡三中

富樫　礼    １ 14.10/-1.4

鶴岡三中

難波　安希  １ 14.28/-1.4

櫛引中

佐藤　桃香  １ 14.30/-1.4

鶴岡三中

五十嵐　宥  １ 14.38/-1.4

鶴岡四中

國井　椿    １ 14.49/-1.4

余目中

尾形　渚    １ 14.62/-1.4

鶴岡一中

秋庭　文音  １ 14.67/-1.4

鶴岡四中

１００ｍ

（２年）

10/8 太田　成美  ２ 13.05/+2.8

余目中

早坂　華音  ２ 13.16/+2.8

藤島中

若松　涼    ２ 13.23/+2.8

鶴岡三中

齋藤　さつき２ 13.56/+2.8

余目中

田中　里奈  ２ 13.62/+2.8

鶴岡二中

佐々木　春奈２ 13.66/+2.8

鶴岡四中

佐藤　千尋  ２ 13.75/+2.8

藤島中

栗田　紋華  ２ 13.84/+2.8

鶴岡一中

２００ｍ 10/8 太田　成美  ２ 26.67/+3.5

余目中

若松　涼    ２ 27.02/+3.5

鶴岡三中

早坂　華音  ２ 27.38/+3.5

藤島中

佐々木　春奈２ 27.83/+3.5

鶴岡四中

佐藤　千尋  ２ 28.48/+3.5

藤島中

佐藤　桃香  １ 28.55/+3.5

鶴岡三中

栗田　紋華  ２ 28.90/+3.5

鶴岡一中

五十嵐　宥  １ 29.19/+3.5

鶴岡四中

８００ｍ

（１年）

10/8 須貝　美齢  １  2:42.26

鶴岡四中

奥泉　媛香  １  2:46.31

鶴岡三中

和田　真由  １  2:49.42

鶴岡三中

鈴木　理湖  １  2:50.38

鶴岡一中

榎本　佳蓮  １  2:50.41

櫛引中

園部　流唯  １  2:52.11

鶴岡一中

冨樫　陽咲奈１  2:59.86

櫛引中

８００ｍ

（２年）

10/8 佐藤　凛    ２  2:22.36

余目中

五十嵐　徳子２  2:32.07

鶴岡一中

長南　那於  ２  2:40.62

余目中

１５００ｍ

（１年）

10/8 須貝　美齢  １  5:27.74

鶴岡四中

奥泉　媛香  １  5:44.31

鶴岡三中

和田　真由  １  5:44.46

鶴岡三中

園部　流唯  １  5:53.43

鶴岡一中

遠藤　真生  １  5:53.93

櫛引中

鈴木　理湖  １  5:54.35

鶴岡一中

進藤　万祐菜１  5:57.84

鶴岡三中

１５００ｍ

（２年）

10/8 佐藤　凛    ２  4:48.45

余目中

清野　未鈴  ２  5:01.38

鶴岡四中

五十嵐　徳子２  5:10.53

鶴岡一中

長南　那於  ２  5:20.64

余目中

斎藤　亜緒衣２  5:49.06

鶴岡三中

樋浦　智美  ２  5:55.20

鶴岡三中

１００ｍＨ

(0.762m)

10/8 五十嵐　紫乃１ 16.37/-0.4

鶴岡四中

笹原　若葉  ２ 16.76/-0.4

鶴岡二中

竹内　千咲  ２ 17.24/-0.4

鶴岡四中

伊藤　稜子  ２ 18.43/-0.4

鶴岡一中

成澤　玲奈  ２ 18.73/-0.4

藤島中

水野　渚    ２ 18.81/-0.4

鶴岡四中

粕谷　裕香  ２ 19.71/-0.4

温海中

加賀山　夢彩１ 20.52/-0.4

鶴岡二中

４×１００ｍ 10/8 藤島中 52.66

熊田　こころ２

早坂　華音  ２

松浦　光紗  ２

佐藤　千尋  ２

鶴岡三中 52.89

富樫　礼    １

鈴木　美玖  １

佐藤　桃香  １

若松　涼    ２

鶴岡一中 53.43

高橋　ゆん  ２

伊藤　稜子  ２

栗田　紋華  ２

上野　文歌  ２

余目中 53.51

石川　菜々子２

太田　成美  ２

齋藤　さつき２

斎藤　愛    ２

鶴岡四中 54.06

秋庭　文音  １

五十嵐　宥  １

竹内　千咲  ２

佐々木　春奈２

鶴岡二中 54.23

清野　あき穂２

田中　里奈  ２

富樫　奈巳  ２

笹原　若葉  ２

櫛引中 55.92

難波　安希  １

佐藤　美月  ２

前田　琉衣  １

遠藤　真生  １

走高跳 10/8 武田　沙樹  ２ 1m43

余目中

齋藤　さつき２ 余目中 1m30

佐藤　碧    １ 鶴岡一中

鈴木　美玖  １ 1m25

鶴岡三中

松浦　光紗  ２ 1m25

藤島中

山崎　奈央  ２ 1m25

鶴岡一中

後藤　淳    ２ 1m20

余目中

鈴木　里緒  ２ 1m20

鶴岡三中

走幅跳 10/8 斎藤　愛    ２   4m54/+1.1

余目中

難波　安希  １   4m40/+0.0

櫛引中

遠藤　真生  １   4m24/-0.1

櫛引中

富樫　礼    １   4m20/+0.7

鶴岡三中

成澤　玲奈  ２   4m19/+0.7

藤島中

五十嵐　奈美１   4m00/-0.3

鶴岡四中

田中　里奈  ２   3m95/+0.9

鶴岡二中

國井　椿    １   3m93/+2.2

余目中

砲丸投

(2.721kg)

10/8 佐藤　美月  ２   9m29

櫛引中

武田　沙樹  ２   9m17

余目中

渡部　結衣  １   8m95

櫛引中

松浦　光紗  ２   8m29

藤島中

粕谷　裕香  ２   7m58

温海中

宮野　友里  １   7m31

鶴岡五中

小玉　和佳乃２   7m15

鶴岡一中

井上　遼風  １   6m51

藤島中

中学女子

 トラック審判長 ：加藤　忍

フィールド審判長：阪口　新一

 記  録  主  任 ：押井　真吾

10月 8日  9:30 晴れ  24.0℃   39％ 東 2.1m/s

10月 8日 10:00 晴れ  21.1℃   42％ 北 1.3m/s

10月 8日 11:00 晴れ  22.8℃   41％ 南 1.1m/s

10月 8日 12:00 晴れ  23.0℃   38％ 北北東 2.1m/s

10月 8日 13:00 晴れ  23.0℃   38％ 南南東 1.4m/s

10月 8日 14:00 晴れ  23.0℃   38％ 北東 2.5m/s

10月 8日 15:00 晴れ  23.0℃   38％ 北 2.1m/s



男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ タイムレース(4) 10月 8日 11:15
タイムレース総合 10月 8日 11:29

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   4  426 布宮　颯人  ２ 楯岡高   11.69

  2   3  822 小野寺　大祐２ 鶴岡中央高   11.74

  3   1  873 丸山　暢    １ 鶴岡工高   11.82

  4   6  805 石塚　匠    ２ 鶴岡南高   12.00

  5   2  916 佐藤　祥    ２ 鶴岡高専   12.14

  6   5  885 諏訪　達也  １ 加茂水産高   12.19

  7   8  425 高橋　和貴  １ 楯岡高   12.24

  8   7  467 鈴木　勝之  ２ 新庄北高   12.50

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   4  469 本木　天真  １ 新庄北高   11.54

  2   5  924 鈴木　達大  １ 鶴岡東高   11.65

  3   3  428 保科　瑠生  ２ 楯岡高   11.96

  4   7  809 金井　秀隆  ２ 鶴岡南高   12.67

  6 4960 本間　圭輔 庄内ＡＣ   12.03 OPN

  2  908 丸山　皓令  １ 鶴岡東高 DNS

  8  846 石川　貴友  ２ 鶴岡工高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   4  915 小野寺達也  ２ 鶴岡高専   11.70

  2   7  854 村山　星也  ２ 鶴岡工高   11.92

  3   6  417 奥山　紘斗  １ 楯岡高   12.32

  4   3  494 森谷　和生  ２ 楯岡高   12.65

  5 4956 佐々木　亮 庄内ＡＣ   12.34 OPN

  2  489 西村　尚樹  ２ 新庄東高 DNS

  8  829 鈴木　陸央  １ 鶴岡中央高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   4  418 押野　晃    ２ 楯岡高   11.41

  2   8  851 釼持　悠平  ２ 鶴岡工高   11.60

  3   3  466 小関　悠太  ２ 新庄北高   12.03

  4   5  823 今野　凌    ２ 鶴岡中央高   12.06

  5   2  862 齋藤　蓮    １ 鶴岡工高   12.28

  6   6  923 皆川　泰輝  １ 鶴岡高専   12.51

  7  902 成田　春輝  ２ 鶴岡東高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  418 押野　晃    ２ 楯岡高   11.41/+1.4

  2   4  469 本木　天真  １ 新庄北高   11.54/+2.1

  3   8  851 釼持　悠平  ２ 鶴岡工高   11.60/+1.4

  4   5  924 鈴木　達大  １ 鶴岡東高   11.65/+2.1

  5   4  426 布宮　颯人  ２ 楯岡高   11.69/+1.0

  6   4  915 小野寺達也  ２ 鶴岡高専   11.70/+1.9

  7   3  822 小野寺　大祐２ 鶴岡中央高   11.74/+1.0

  8   1  873 丸山　暢    １ 鶴岡工高   11.82/+1.0

  9   7  854 村山　星也  ２ 鶴岡工高   11.92/+1.9

 10   3  428 保科　瑠生  ２ 楯岡高   11.96/+2.1

 11   6  805 石塚　匠    ２ 鶴岡南高   12.00/+1.0

 12   3  466 小関　悠太  ２ 新庄北高   12.03/+1.4

 13   5  823 今野　凌    ２ 鶴岡中央高   12.06/+1.4

 14   2  916 佐藤　祥    ２ 鶴岡高専   12.14/+1.0

 15   5  885 諏訪　達也  １ 加茂水産高   12.19/+1.0

 16   8  425 高橋　和貴  １ 楯岡高   12.24/+1.0

 17   2  862 齋藤　蓮    １ 鶴岡工高   12.28/+1.4

 18   6  417 奥山　紘斗  １ 楯岡高   12.32/+1.9

 19   7  467 鈴木　勝之  ２ 新庄北高   12.50/+1.0

 20   6  923 皆川　泰輝  １ 鶴岡高専   12.51/+1.4

 21   3  494 森谷　和生  ２ 楯岡高   12.65/+1.9

 22   7  809 金井　秀隆  ２ 鶴岡南高   12.67/+2.1

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ タイムレース(3) 10月 8日 13:25
タイムレース総合 10月 8日 13:33

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   4  469 本木　天真  １ 新庄北高   23.35

  2   3  823 今野　凌    ２ 鶴岡中央高   24.28

  3   2  483 五十嵐　桂太１ 神室産業高   25.58

  4   6  825 佐藤　玄典  １ 鶴岡中央高   26.35

  5  838 齋藤　佑馬  ３ 鶴岡工高   24.04 OPN

  7  916 佐藤　祥    ２ 鶴岡高専 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   3  875 余語　雄嗣  １ 鶴岡工高   23.69

  2   4  426 布宮　颯人  ２ 楯岡高   23.95

  3   5  466 小関　悠太  ２ 新庄北高   24.55

  4   2  468 七夕　至    １ 新庄北高   25.32

  5   7  422 齋藤　義紀  １ 楯岡高   25.53

  6   6  813 今野　燿大  １ 鶴岡南高   25.59

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   5  849 遠田　孝平  ２ 鶴岡工高   24.11

  2   7  462 柿崎　迅    ２ 新庄北高   24.49

  3   3  471 田中　恭平  １ 新庄北高   25.06

  4   6  417 奥山　紘斗  １ 楯岡高   25.54

  5   2  862 齋藤　蓮    １ 鶴岡工高   25.78

  4  418 押野　晃    ２ 楯岡高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  469 本木　天真  １ 新庄北高   23.35/+0.6

  2   3  875 余語　雄嗣  １ 鶴岡工高   23.69/+1.1

  3   4  426 布宮　颯人  ２ 楯岡高   23.95/+1.1

  4   5  849 遠田　孝平  ２ 鶴岡工高   24.11/+1.1

  5   3  823 今野　凌    ２ 鶴岡中央高   24.28/+0.6

  6   7  462 柿崎　迅    ２ 新庄北高   24.49/+1.1

  7   5  466 小関　悠太  ２ 新庄北高   24.55/+1.1

  8   3  471 田中　恭平  １ 新庄北高   25.06/+1.1

  9   2  468 七夕　至    １ 新庄北高   25.32/+1.1

 10   7  422 齋藤　義紀  １ 楯岡高   25.53/+1.1

 11   6  417 奥山　紘斗  １ 楯岡高   25.54/+1.1

 12   2  483 五十嵐　桂太１ 神室産業高   25.58/+0.6

 13   6  813 今野　燿大  １ 鶴岡南高   25.59/+1.1

 14   2  862 齋藤　蓮    １ 鶴岡工高   25.78/+1.1

 15   6  825 佐藤　玄典  １ 鶴岡中央高   26.35/+0.6

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ男子 ４００ｍ タイムレース(2) 10月 8日 10:35
タイムレース総合 10月 8日 10:35

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  462 柿崎　迅    ２ 新庄北高   53.68

  2   5  849 遠田　孝平  ２ 鶴岡工高   54.05

  3   2  875 余語　雄嗣  １ 鶴岡工高   56.09

  4   3  824 本間　可楠  １ 鶴岡中央高   57.28

  5   6  812 安藤　祐希  １ 鶴岡南高  1:00.24

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  826 佐藤　拓    １ 鶴岡中央高   54.71

  2   3  882 佐藤　一歩  ２ 加茂水産高   56.65

  3   5  468 七夕　至    １ 新庄北高   57.21

  4   6  859 今井　雄也  １ 鶴岡工高   59.08

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  462 柿崎　迅    ２ 新庄北高   53.68

  2   5  849 遠田　孝平  ２ 鶴岡工高   54.05

  3   4  826 佐藤　拓    １ 鶴岡中央高   54.71

  4   2  875 余語　雄嗣  １ 鶴岡工高   56.09

  5   3  882 佐藤　一歩  ２ 加茂水産高   56.65

  6   5  468 七夕　至    １ 新庄北高   57.21

  7   3  824 本間　可楠  １ 鶴岡中央高   57.28

  8   6  859 今井　雄也  １ 鶴岡工高   59.08

  9   6  812 安藤　祐希  １ 鶴岡南高  1:00.24

男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ男子 ８００ｍ タイムレース(2) 10月 8日 13:53
タイムレース総合 10月 8日 14:05

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  922 阿蘇　丈典  １ 鶴岡高専  2:11.46

  2   3  827 弭間　佑    １ 鶴岡中央高  2:13.26

  3   7  811 丸山　周平  １ 鶴岡南高  2:15.03

  4   6  861 乙坂　侑大  １ 鶴岡工高  2:15.91

  5   5  415 伊藤　卓也  １ 楯岡高  2:18.11

  2  926 石井　究    １ 鶴岡工高 DNS

  8  867 田中　翔太  １ 鶴岡工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  464 堀　直人    ２ 新庄北高  2:03.38

  2   6  919 丸山　拓海  ２ 鶴岡高専  2:07.57

  2 4905 後藤　拓馬 鶴岡市陸協  1:58.35 OPN

  4 4891 五十嵐　宇駿 鶴岡市陸協  2:04.40 OPN

  7 4896 佐藤　将隆 鶴岡市陸協  2:13.69 OPN

  5  844 若松　克哉  ３ 鶴岡工高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  464 堀　直人    ２ 新庄北高  2:03.38

  2   6  919 丸山　拓海  ２ 鶴岡高専  2:07.57

  3   4  922 阿蘇　丈典  １ 鶴岡高専  2:11.46

  4   3  827 弭間　佑    １ 鶴岡中央高  2:13.26

  5   7  811 丸山　周平  １ 鶴岡南高  2:15.03

  6   6  861 乙坂　侑大  １ 鶴岡工高  2:15.91

  7   5  415 伊藤　卓也  １ 楯岡高  2:18.11

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ男子 １５００ｍ 決勝 10月 8日  9:50

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  481 荒木　綾介  ２ 神室産業高  4:24.47

  2   6  472 三浦　祥吾  １ 新庄北高  4:33.47

  3  17  415 伊藤　卓也  １ 楯岡高  4:34.58

  4   2  847 伊藤　慎二  ２ 鶴岡工高  4:35.95

  5   1  482 五十嵐　拓海１ 神室産業高  4:47.06

  6   7  465 矢口　裕健  ２ 新庄北高  4:49.79

  7  18  866 滝澤　嶺    １ 鶴岡工高  4:51.57

  8   8  845 阿部　悠貴  ２ 鶴岡工高  4:57.34

  9  10  850 門脇　湧也  ２ 鶴岡工高  4:58.38

 10  11  470 黒沼　尚太郎１ 新庄北高  4:58.64

  5 4926 三浦　成宏 鶴岡市陸協  4:38.35 OPN

  3 4896 佐藤　将隆 鶴岡市陸協 DNS

  9  808 工藤　一樹　２ 鶴岡南高 DNS

 12  856 阿良　一瑳  １ 鶴岡工高 DNS

 13  474 小林　奏    １ 新庄北高 DNS

 14  864 佐藤　大介  １ 鶴岡工高 DNS

 15  463 小内　尚史  ２ 新庄北高 DNS

 16  816 笠原　知倫  １ 鶴岡南高 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ 決勝 10月 8日 14:55

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  852 鈴木　博斗  ２ 鶴岡工高 15:39.65

  2   9  855 若生　高秀  ２ 鶴岡工高 15:48.11

  3   1  814 斎藤　海    １ 鶴岡南高 16:16.93

  4   2  419 海藤　竜也  ２ 楯岡高 16:22.30

  5  17  869 難波　大翔  １ 鶴岡工高 16:26.90

  6  28  495 渡邉　聡佑  １ 楯岡高 16:34.19

  7   6  903 多田　拓未  ２ 鶴岡東高 16:39.28

  8  13  848 伊藤　助    ２ 鶴岡工高 16:41.36

  9  14  420 小林　祐仁  １ 楯岡高 16:45.05

 10  21  857 板垣　貴大  １ 鶴岡工高 17:00.68

 11  11  865 佐藤　芳貴  １ 鶴岡工高 17:05.99

 12  20  430 松田　直也  １ 楯岡高 17:26.14

 13  26  429 松田　知也  １ 楯岡高 17:31.52

 14  16  807 大滝　翔太  ２ 鶴岡南高 18:15.73

 15  24  828 齋藤　健人  １ 鶴岡中央高 18:15.95

 16  27  830 阿部　和磨  １ 鶴岡中央高 18:20.37

 17  23  427 蜂谷　　遼  ２ 楯岡高 19:45.87

  3 4891 五十嵐　宇駿 鶴岡市陸協 17:38.03 OPN

  5 4902 吉泉　亘 鶴岡市陸協 15:10.13 OPN NGR

  7  835 工藤　亘太  ３ 鶴岡工高 16:03.17 OPN

  8 4901 坂井　正則 鶴岡市陸協 17:02.66 OPN

 10 4883 皆川　明夫 鶴岡市陸協 16:43.53 OPN

 12 4926 三浦　成宏 鶴岡市陸協 17:07.80 OPN

 15  840 佐藤　伸斗  ３ 鶴岡工高 18:12.70 OPN

 18 4859 佐藤　航輝 鶴岡市陸協 17:23.66 OPN

 19  844 若松　克哉  ３ 鶴岡工高 17:26.33 OPN

 22  899 佐藤　隆太  １ 鶴岡東高 DNS

 25  465 矢口　裕健  ２ 新庄北高 DNS

男子 １１０ｍＨ男子 １１０ｍＨ男子 １１０ｍＨ男子 １１０ｍＨ 決勝 10月 8日 12:10

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6  851 釼持　悠平  ２ 鶴岡工高   16.28

  2   2  874 茂木　大地  １ 鶴岡工高   16.72

  3   3  473 上田　晃    １ 新庄北高   21.59

  4  846 石川　貴友  ２ 鶴岡工高 DNS

  5  909 柳橋　昂太  １ 鶴岡東高 DNS

  7  428 保科　瑠生  ２ 楯岡高 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 ４００ｍＨ男子 ４００ｍＨ男子 ４００ｍＨ男子 ４００ｍＨ 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1025 早坂　裕真  ２ 酒田南高   57.38

  2   5  806 伊藤　和則  ２ 鶴岡南高  1:02.21

  3   6  891 岡部　竜平  １ 庄内総合高  1:05.04

  4   2  874 茂木　大地  １ 鶴岡工高  1:08.66

  5   7  879 阿部　広季  １ 鶴岡工高  1:10.38

  6   3  423 柴崎　留維  １ 楯岡高  1:10.52

  1  906 丸山　京介  １ 鶴岡東高 DNS

  8  930 齋藤　義希  １ 鶴岡東高 DNS

男子 ３０００ｍＳＣ男子 ３０００ｍＳＣ男子 ３０００ｍＳＣ男子 ３０００ｍＳＣ 決勝 10月 8日 11:43

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  810 佐藤　瑞貴  ２ 鶴岡南高 11:45.96

  3  419 海藤　竜也  ２ 楯岡高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ男子 ４×１００ｍ タイムレース(2) 10月 8日 14:38
タイムレース総合 10月 8日 14:43

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

楯岡高
 

 426
 428
 418
 494

布宮　颯人  ２
保科　瑠生  ２
押野　晃    ２
森谷　和生  ２

45.45
 

 

  2
 

  2
 

鶴岡高専
 

 921
 920
 916
 915

佐野　倫瞳  １
五十嵐　巧実２
佐藤　祥    ２
小野寺達也  ２

45.95
 

 

  3
 

  3
 

鶴岡南
 

 813
 806
 809
 805

今野　燿大  １
伊藤　和則  ２
金井　秀隆  ２
石塚　匠    ２

46.14
 

 

   4
 

庄内ＡＣ Ａ
 

4951
4953
4959
4954

池田　剛
前田　瑞樹
堀　愛彦
齋藤　蛍貴

44.39
 

OPN
 

   6
 

鶴岡東高 Ｂ
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

鶴岡工
 

 849
 874
 851
 873

遠田　孝平  ２
茂木　大地  １
釼持　悠平  ２
丸山　暢    １

44.61
 

 

  2
 

  3
 

鶴岡東高 Ａ
 

 909
 908
 930
 924

柳橋　昂太  １
丸山　皓令  １
齋藤　義希  １
鈴木　達大  １

45.50
 

 

  3
 

  6
 

鶴岡中央高
 

 824
 823
 822
 826

本間　可楠  １
今野　凌    ２
小野寺　大祐２
佐藤　拓    １

46.14
 

 

   5
 

庄内ＡＣ Ｂ
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

鶴岡工
 

 849
 874
 851
 873

遠田　孝平  ２
茂木　大地  １
釼持　悠平  ２
丸山　暢    １

44.61
 

 

  2
 

  5
 

楯岡高
 

 426
 428
 418
 494

布宮　颯人  ２
保科　瑠生  ２
押野　晃    ２
森谷　和生  ２

45.45
 

 

  3
 

  3
 

鶴岡東高 Ａ
 

 909
 908
 930
 924

柳橋　昂太  １
丸山　皓令  １
齋藤　義希  １
鈴木　達大  １

45.50
 

 

  4
 

  2
 

鶴岡高専
 

 921
 920
 916
 915

佐野　倫瞳  １
五十嵐　巧実２
佐藤　祥    ２
小野寺達也  ２

45.95
 

 

  5
 

  3
 

鶴岡南
 

 813
 806
 809
 805

今野　燿大  １
伊藤　和則  ２
金井　秀隆  ２
石塚　匠    ２

46.14
 

 

  5
 

  6
 

鶴岡中央高
 

 824
 823
 822
 826

本間　可楠  １
今野　凌    ２
小野寺　大祐２
佐藤　拓    １

46.14
 

 

男子 ４×４００ｍ男子 ４×４００ｍ男子 ４×４００ｍ男子 ４×４００ｍ 決勝 10月 8日 15:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

鶴岡南
 

 805
 813
 806
 811

石塚　匠    ２
今野　燿大  １
伊藤　和則  ２
丸山　周平  １

3:41.39
 

 

  2
 

  3
 

楯岡高
 

 425
 422
 417
 423

高橋　和貴  １
齋藤　義紀  １
奥山　紘斗  １
柴崎　留維  １

3:57.89
 

 

   2
 

鶴岡市陸協
 

4905
4896
4891
4883

後藤　拓馬
佐藤　将隆
五十嵐　宇駿
皆川　明夫

3:41.88
 

OPN
 

   4
 

鶴岡工
 

 875
 852
 838
 849

余語　雄嗣  １
鈴木　博斗  ２
齋藤　佑馬  ３
遠田　孝平  ２

3:40.02
 

OPN
 

   5
 

庄内ＡＣ
 

4951
4954
4953
4956

池田　剛
齋藤　蛍貴
前田　瑞樹
佐々木　亮

3:39.19
 

OPN
 

   6
 

鶴岡東高
 

 DNS
 

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 1m81 1m84 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  921 佐野　倫瞳  １ 鶴岡高専 -   -   -   -   -   o   x o  x x o x x x 1m81

  2  3  895 本間　湧大  １ 庄内総合高 -   -   -   -   o   x o  x o  x x x    1m78

  3  5  924 鈴木　達大  １ 鶴岡東高 o   o   o   x x x                1m60

  1  873 丸山　暢    １ 鶴岡工高 -   -   -   -   -   -   -   -   x x x NM 

  2  894 鈴木　湧斗  １ 庄内総合高 x x x                         NM 

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳 決勝 10月 8日 13:35

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16  822 小野寺　大祐２ 鶴岡中央高
  6m11
+0.0

  6m01
+2.1

  ×
  6m02
+1.4

  6m22
+1.4

  ／
 6m22
+1.4

  2 15  890 古畑　裕哉  ２ 庄内総合高
  6m02
-0.2

  ×
  6m17
+1.1

  5m83
+1.3

  5m71
-0.7

  ×
 6m17
+1.1

  3 17  908 丸山　皓令  １ 鶴岡東高
  5m76
-0.7

  6m15
+2.8

  5m94
+1.4

  －
  5m92
+0.3

  ／
 6m15
+2.8

  4 14  930 齋藤　義希  １ 鶴岡東高
  5m88
+0.6

  6m11
+2.0

  6m04
+2.5

  －   ×   ／
 6m11
+2.0

  5  1  858 伊藤　拓朗  １ 鶴岡工高
  5m52
+0.4

  5m66
+0.7

  ×
  5m16
+1.6

  ×
  5m45
+1.7

 5m66
+0.7

  6  9  920 五十嵐　巧実２ 鶴岡高専   ×
  5m63
+2.5

  ×
  5m61
+1.1

  ×   ／
 5m63
+2.5

  7 11  425 高橋　和貴  １ 楯岡高
  5m47
+2.3

  ×
  5m30
+0.4

  5m38
+2.0

  ×
  4m44
+3.0

 5m47
+2.3

  8 13  489 西村　尚樹  ２ 新庄東高
  5m43
+2.2

  5m23
+1.1

  5m17
+0.0

  4m74
+1.4

  4m98
-0.2

  3m83
+2.1

 5m43
+2.2

  9 10  915 小野寺達也  ２ 鶴岡高専
  5m38
+2.3

  5m25
+3.1

  5m35
+1.8

 5m38
+2.3

 10  2  863 佐藤　洸希  １ 鶴岡工高
  5m36
+2.5

  ×
  5m35
+2.2

 5m36
+2.5

 11 12  422 齋藤　義紀  １ 楯岡高
  5m25
+2.3

  4m50
+2.8

  5m28
+1.3

 5m28
+1.3

 12  3  868 成澤　宏次朗１ 鶴岡工高
  5m26
+2.6

  ×
  5m25
+0.8

 5m26
+2.6

 13  4  892 樋渡　璃玖  １ 庄内総合高
  5m24
+2.0

  5m18
+2.9

  ×
 5m24
+2.0

 14  7  473 上田　晃    １ 新庄北高
  4m93
+0.0

  5m01
+2.9

  5m09
+2.1

 5m09
+2.1

 15  6  467 鈴木　勝之  ２ 新庄北高
  4m82
+3.1

  4m81
+2.2

  4m91
+3.0

 4m91
+3.0

  5  825 佐藤　玄典  １ 鶴岡中央高 DNS

  8  829 鈴木　陸央  １ 鶴岡中央高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳 決勝 10月 8日  9:37

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  489 西村　尚樹  ２ 新庄東高
 12m13
+0.4

 12m04
+1.8

 11m57
-0.0

 11m76
+0.6

  －
 11m84
-0.8

12m13
+0.4

  2  7  815 齋藤　隆介  １ 鶴岡南高   ×
 11m72
+2.3

 11m35
-0.5

 11m72
+1.2

 11m76
-1.5

 11m86
-1.2

11m86
-1.2

  3  4  487 浅沼　恵太  １ 真室川高
 11m10
+2.3

 11m40
+3.0

 11m52
+0.5

 11m32
+1.3

 11m03
-0.5

  ×
11m52
+0.5

  4  9  425 高橋　和貴  １ 楯岡高
 10m56
+1.5

 11m28
+2.1

 11m13
-0.2

 11m42
-0.1

 11m27
-1.9   ×

11m42
-0.1

  5 11  858 伊藤　拓朗  １ 鶴岡工高
 11m29
+1.6

 11m11
+1.6

 11m20
+0.5

 11m22
-0.9

 11m41
-1.2

  ×
11m41
-1.2

  6  5  422 齋藤　義紀  １ 楯岡高
 10m95
+0.0

 11m34
+1.1

 11m38
+0.1

 10m92
-0.8

 11m10
-1.6

 10m72
-1.0

11m38
+0.1

  7 10  878 我孫子　誠  １ 鶴岡工高   ×   ×
 11m27
+0.0

 11m30
-1.8

 10m24
+1.1

  ×
11m30
-1.8

  8  3  492 八鍬　一宇  １ 新庄東高
 10m78
+0.0

 11m06
+0.6

 10m75
+0.7

 10m58
+0.0

 10m49
-0.3

 10m33
-0.6

11m06
+0.6

  9  2  892 樋渡　璃玖  １ 庄内総合高
 10m99
+0.0   ×

  9m91
+1.5

10m99
+0.0

 10  1  896 宮田　瑠人  １ 庄内総合高
 10m80
+0.1

 10m79
+1.3

 10m61
+0.8

10m80
+0.1

  8 4951池田　剛 庄内ＡＣ   ×
 14m22
-0.0

  ×
14m22
-0.0

OPN

男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投男子 砲丸投 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  488 髙橋　光    １ 真室川高  11m42  11m61  11m46  11m84 11m84

  2  5  876 渡部　卓    １ 鶴岡工高   8m98   9m47   9m49   9m54  9m54

  3  4  414 板垣　秀紀  ２ 楯岡高   8m96   9m02   8m99   9m04  9m04

  4  3  885 諏訪　達也  １ 加茂水産高   8m70  8m70

  5  2  918 森屋　直誠  ２ 鶴岡高専   7m30   7m97   8m04  8m04

男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投男子 円盤投 決勝 10月 8日 14:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  488 髙橋　光    １ 真室川高  37m43 37m43

  2  3  905 佐藤　尚樹  ２ 鶴岡東高   ×  26m83   ×  27m13 27m13

  3  5 1043 粕谷　貴裕  １ 酒田南高  26m27   ×   ×  26m38 26m38

  4  2  491 宮田　和輝  １ 新庄東高  21m37  22m31   × 22m31

  1  885 諏訪　達也  １ 加茂水産高 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子 やり投男子 やり投男子 やり投男子 やり投 決勝 10月 8日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  414 板垣　秀紀  ２ 楯岡高  43m34  46m86 46m86

  2 11  487 浅沼　恵太  １ 真室川高  46m44   × 46m44

  3 10  902 成田　春輝  ２ 鶴岡東高  42m62 42m62

  4  9  473 上田　晃    １ 新庄北高   －  40m22   × 40m22

  5  8  904 小山　清也  ２ 鶴岡東高  38m39  40m08 40m08

  6  5  492 八鍬　一宇  １ 新庄東高   ×  38m97 38m97

  7 14 1042 佐藤　祐樹  １ 酒田南高  36m86   × 36m86

  8  2  872 松浦　政義  １ 鶴岡工高  34m67   ×  34m88 34m88

  9  7  491 宮田　和輝  １ 新庄東高   ×  34m64 34m64

 10  1  877 渡部　裕    １ 鶴岡工高  33m56 33m56

 11  6  423 柴崎　留維  １ 楯岡高  31m47 31m47

 12  4  893 門脇　豪    １ 庄内総合高  29m79 29m79

 13 13  909 柳橋　昂太  １ 鶴岡東高   ×   ×  28m47 28m47

 14 15 1043 粕谷　貴裕  １ 酒田南高  26m90 26m90

 15  3  923 皆川　泰輝  １ 鶴岡高専  24m34   × 24m34

男子 ハンマー投男子 ハンマー投男子 ハンマー投男子 ハンマー投 決勝 10月 8日 15:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  890 古畑　裕哉  ２ 庄内総合高  26m21  27m52   × 27m52



女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ タイムレース(2) 10月 8日 10:52
タイムレース総合 10月 8日 11:02

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  409 松田　愛奈  １ 楯岡高   13.65

  2   6  431 三浦　咲稀  １ 新庄北高   13.79

  3   7  848 我孫子　美月１ 鶴岡中央高   14.19

  4   3  846 高橋　那奈  １ 鶴岡中央高   14.55

  5   2  430 佐藤　咲希  １ 新庄北高   15.08

  5  875 渡部　智美  ３ 鶴岡東高   13.98 OPN

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  427 石山　里咲  １ 新庄北高   13.59

  2   3  868 須田　愛里奈１ 庄内総合高   13.79

  3   2  444 八鍬　葵    ２ 真室川高   14.06

  4   6  434 松田　里菜  １ 新庄北高   14.73

  5   5  809 佐藤　夏帆  １ 鶴岡南高   14.92

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  427 石山　里咲  １ 新庄北高   13.59/-0.2

  2   4  409 松田　愛奈  １ 楯岡高   13.65/-0.2

  3   6  431 三浦　咲稀  １ 新庄北高   13.79/-0.2

  3   3  868 須田　愛里奈１ 庄内総合高   13.79/-0.2

  5   2  444 八鍬　葵    ２ 真室川高   14.06/-0.2

  6   7  848 我孫子　美月１ 鶴岡中央高   14.19/-0.2

  7   3  846 高橋　那奈  １ 鶴岡中央高   14.55/-0.2

  8   6  434 松田　里菜  １ 新庄北高   14.73/-0.2

  9   5  809 佐藤　夏帆  １ 鶴岡南高   14.92/-0.2

 10   2  430 佐藤　咲希  １ 新庄北高   15.08/-0.2

女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ 決勝 10月 8日 13:39

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   4  431 三浦　咲稀  １ 新庄北高   27.87

  2   3  851 山本　春花  １ 鶴岡中央高   28.67

  3   2  852 富樫　華音  １ 鶴岡中央高   30.39

  4   5  820 丸山　佳奈  ２ 鶴岡北高   31.13

女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ女子 ４００ｍ 決勝 10月 8日 10:30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  845 梅木　香夏  １ 鶴岡中央高  1:04.74

  2   3  439 安食　優花  １ 神室産業高  1:05.76

  3   4  433 武田　舞永  １ 新庄北高  1:05.83

  4   2  409 松田　愛奈  １ 楯岡高  1:06.61

  5   5  430 佐藤　咲希  １ 新庄北高  1:06.93

  6   6  443 佐藤　保奈美２ 真室川高  1:20.32

凡例（OPN:オープン参加）



女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ女子 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:15

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  428 松沢　佳菜  １ 新庄北高  2:26.51 NGR

  2   4  822 齋藤　美咲  ２ 鶴岡北高  2:33.29

  3   5  808 富樫　美和  １ 鶴岡南高  2:39.77

  4   6  866 大竹　優美  １ 庄内総合高  2:43.98

  5   7  869 佐藤　美優  １ 庄内総合高  3:01.00

  2  443 佐藤　保奈美２ 真室川高 DNS

女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ女子 １５００ｍ 決勝 10月 8日 10:12

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  438 二戸　葉月  ２ 神室産業高  5:09.98

  2   3  880 樋浦　千晶  ２ 鶴岡東高  5:11.00

  3   4  879 白幡　光紀  ２ 鶴岡東高  5:32.41

  4   6  432 門脇　真実  １ 新庄北高  5:33.89

  5   1  853 佐藤　佳純  １ 鶴岡中央高  5:58.55

  6   7  450 今井　茉奈実１ 新庄北高  6:10.56

  2  883 松浦　里菜  １ 鶴岡東高 DNS

女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 12:55

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  821 難波　澄香  ２ 鶴岡北高 10:52.46

  2   3  828 丸山　紗彩  １ 鶴岡北高 11:26.87

  3   5  882 三浦　佳    １ 鶴岡東高 11:27.90

  4   2  878 佐藤　奈美子２ 鶴岡東高 12:04.48

  5   1  881 田辺　彩    ２ 鶴岡東高 12:15.14

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ女子 １００ｍＨ タイムレース(2) 10月 8日 12:26
タイムレース総合 10月 8日 12:32

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   3  850 鈴木　美菜  １ 鶴岡中央高   15.82

  2   4  447 渡辺　理穂  １ 楯岡高   17.22

  3   2  403 芦野　鈴佳  ２ 楯岡高   17.74

  4   5  440 青柳　留佳  ２ 真室川高   17.87

  5   7  848 我孫子　美月１ 鶴岡中央高   18.70

  6  805 岸　はるか  ２ 鶴岡南高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   3  407 佐藤　涼葉  １ 楯岡高   16.73

  2   6  807 木村　さえり２ 鶴岡南高   17.51

  3   5  819 小巻　玲奈  ２ 鶴岡北高   18.34

  4   2  863 阿部　未来  １ 庄内総合高   18.43

  5   7  404 伊藤　香奈子１ 楯岡高   19.84

  4  874 奥山　沙羅  ３ 鶴岡東高   16.87 OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  850 鈴木　美菜  １ 鶴岡中央高   15.82/+1.3

  2   3  407 佐藤　涼葉  １ 楯岡高   16.73/+0.6

  3   4  447 渡辺　理穂  １ 楯岡高   17.22/+1.3

  4   6  807 木村　さえり２ 鶴岡南高   17.51/+0.6

  5   2  403 芦野　鈴佳  ２ 楯岡高   17.74/+1.3

  6   5  440 青柳　留佳  ２ 真室川高   17.87/+1.3

  7   5  819 小巻　玲奈  ２ 鶴岡北高   18.34/+0.6

  8   2  863 阿部　未来  １ 庄内総合高   18.43/+0.6

  9   7  848 我孫子　美月１ 鶴岡中央高   18.70/+1.3

 10   7  404 伊藤　香奈子１ 楯岡高   19.84/+0.6

女子 ４００ｍＨ女子 ４００ｍＨ女子 ４００ｍＨ女子 ４００ｍＨ 決勝 10月 8日  9:40

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  437 小野　未羽  ２ 神室産業高  1:11.04

  2   2  447 渡辺　理穂  １ 楯岡高  1:11.95

  3   4  404 伊藤　香奈子１ 楯岡高  1:16.17

女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ女子 ４×１００ｍ 決勝 10月 8日 14:35

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

鶴岡中央高
 

 845
 850
 847
 848

梅木　香夏  １
鈴木　美菜  １
若松　凜   １
我孫子　美月１

52.36
 

 

  2
 

  5
 

楯岡高
 

 403
 409
 407
 404

芦野　鈴佳  ２
松田　愛奈  １
佐藤　涼葉  １
伊藤　香奈子１

52.87
 

 

  3
 

  3
 

庄内総合高
 

 864
 863
 865
 868

齋藤　莉子  １
阿部　未来  １
丸山　千帆  １
須田　愛里奈１

54.12
 

 

  4
 

  2
 

鶴北高
 

 824
 829
 819
 818

渡部　詩乃  １
佐藤　愛香  １
小巻　玲奈  ２
鎌田　有紗美２

54.95
 

 

  5
 

  6
 

鶴岡南
 

 809
 810
 807
 805

佐藤　夏帆  １
田口　理梨  １
木村　さえり２
岸　はるか  ２

55.20
 

 

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子 ４×４００ｍ女子 ４×４００ｍ女子 ４×４００ｍ女子 ４×４００ｍ 決勝 10月 8日 15:40

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

楯岡高
 

 403
 409
 407
 447

芦野　鈴佳  ２
松田　愛奈  １
佐藤　涼葉  １
渡辺　理穂  １

4:23.88
 

 

  2
 

  3
 

鶴岡中央高
 

 851
 845
 852
 853

山本　春花  １
梅木　香夏  １
富樫　華音  １
佐藤　佳純  １

4:38.89
 

 

女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳 決勝 10月 8日 11:27

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m15
1m55

1m20
　

1m25
　

1m30
　

1m35
　

1m40
　

1m43
　

1m46
　

1m49
　

1m52
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  403 芦野　鈴佳  ２ 楯岡高
-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m52

  2  4  807 木村　さえり２ 鶴岡南高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m49

  3  3  847若松　凜   １ 鶴岡中央高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m40

  4  2  865 丸山　千帆  １ 庄内総合高
x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

  5  1  861 本間　愛弓  ２ 庄内総合高
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  5  445 星川　有菜  １ 真室川高
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳 決勝 10月 8日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  407 佐藤　涼葉  １ 楯岡高
  5m03
-0.8

  4m99
-0.3

  5m24
+0.1

  4m91
-1.5

  5m24
+2.0

  5m26
+2.6

 5m26
+2.6

NGR

  2  8  850 鈴木　美菜  １ 鶴岡中央高
  5m22
-0.4

  5m18
-0.5

  ×
  4m86
-0.8

  －   ／
 5m22
-0.4

  3  6  818 鎌田　有紗美２ 鶴岡北高
  4m79
+1.0

  4m80
+0.8

  4m46
-0.1

  4m60
-0.3

  4m59
-0.1

  4m91
+2.3

 4m91
+2.3

  4  7  810 田口　理梨  １ 鶴岡南高
  4m86
-0.0

  4m64
+0.0

  4m72
+0.3   ×   ×   ×

 4m86
-0.0

  5  4  447 渡辺　理穂  １ 楯岡高   ×
  4m43
+2.0

  4m58
+1.7

  4m46
-0.7

  4m24
-1.8

  4m19
+0.3

 4m58
+1.7

  6  3  404 伊藤　香奈子１ 楯岡高
  4m25
+0.4

  4m10
+1.2

  4m26
+1.2

  4m02
-0.1

  4m07
-1.5

  4m02
+0.6

 4m26
+1.2

  7  2  434 松田　里菜  １ 新庄北高
  4m20
+0.4

  ×   ×
  3m91
+0.1

  4m24
-0.7

  4m07
+1.1

 4m24
-0.7

  8  5  851 山本　春花  １ 鶴岡中央高   ×
  3m88
+1.2

  4m13
-0.1

  4m07
-0.2

  4m16
+0.9

  ×
 4m16
+0.9

  9  1  440 青柳　留佳  ２ 真室川高
  3m97
+0.8

  3m90
+1.2

  3m97
+1.9

 3m97
+0.8

女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投女子 砲丸投 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  806 澤　真莉菜  ２ 鶴岡南高   8m27   8m40   8m85  8m85

  2  2  854 百瀬　実有  １ 鶴岡中央高   7m25   7m46   7m43   8m12  8m12

  3  1  429 髙橋　志穂  １ 新庄北高   6m45  6m45

女子 円盤投女子 円盤投女子 円盤投女子 円盤投 決勝 10月 8日 13:50

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  824 渡部　詩乃  １ 鶴岡北高   ×  21m92   × 21m92

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



女子 やり投女子 やり投女子 やり投女子 やり投 決勝 10月 8日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  444 八鍬　葵    ２ 真室川高  32m85 32m85

  2  5  825 池田　成紗  １ 鶴岡北高  26m39   ×   × 26m39

  3  4  807 木村　さえり２ 鶴岡南高  24m90  26m06 26m06

  4  3  864 齋藤　莉子  １ 庄内総合高  22m01  22m20   × 22m20

  5  1  846 高橋　那奈  １ 鶴岡中央高   ×  21m31   × 21m31

  6  2  854 百瀬　実有  １ 鶴岡中央高  18m08  19m31   × 19m31



男子中学１年 １００ｍ男子中学１年 １００ｍ男子中学１年 １００ｍ男子中学１年 １００ｍ 決勝 10月 8日 11:35

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 2201 本登　息吹  １ 鶴岡一中   12.98

  2   4 2210 杉浦　秀哉  １ 鶴岡一中   13.06

  3   3 2222 秋山　海翔  １ 鶴岡二中   13.10

  4   6 2308 佐藤　　慶  １ 余目中   13.37

  5   2 2344 小鷹　龍之介１ 藤島中   13.48

  6   7 2286 佐藤　樹音  １ 鶴岡一中   13.54

  7   8 2364 五十嵐　祐人１ 櫛引中   13.69

  8   1 2309 佐藤　史音  １ 余目中   13.82

男子中学２年 １００ｍ男子中学２年 １００ｍ男子中学２年 １００ｍ男子中学２年 １００ｍ 決勝 10月 8日 11:38

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   5 2329 富樫　龍哉  ２ 余目中   12.36

  2   4 2249 五十嵐　大河２ 鶴岡三中   12.58

  3   8 2220 五十嵐　陸  ２ 鶴岡二中   12.64

  4   3 2206 阿部　和真  ２ 鶴岡一中   12.74

  5   6 2361 松田　知利  ２ 櫛引中   12.74

  6   2 2281 大場　彪玄  ２ 鶴岡五中   13.14

  1 2229 今野　悠    ２ 鶴岡二中 DNS

  7 2338 奥山　孝生  ２ 藤島中 DNS

男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ男子中学 ２００ｍ 決勝 10月 8日 13:15

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 2329 富樫　龍哉  ２ 余目中   25.41

  2   4 2220 五十嵐　陸  ２ 鶴岡二中   25.94

  3   3 2250 本間　亮人  ２ 鶴岡三中   26.83

  4   7 2303 岡部　航平  ２ 余目中   26.97

  5   6 2222 秋山　海翔  １ 鶴岡二中   27.27

  6   2 2269 上田　高    ２ 鶴岡四中   28.12

  7   1 2203 佐藤　主明  １ 鶴岡一中   28.21

  8   8 2238 大島　直也  ２ 鶴岡三中   29.07

男子中学 ４００ｍ男子中学 ４００ｍ男子中学 ４００ｍ男子中学 ４００ｍ 決勝 10月 8日 10:48

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2216 佐藤　春喜  ２ 鶴岡一中   59.62

  2   4 2205 佐藤　玄都  ２ 鶴岡一中  1:01.73

  3   7 2366 斎藤　大史  １ 櫛引中  1:02.63

  4   3 2276 佐藤　匠泰  ２ 鶴岡二中  1:03.08

  5   6 2245 齋藤　浩輔  ２ 鶴岡三中  1:03.28

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ８００ｍ男子中学 ８００ｍ男子中学 ８００ｍ男子中学 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:10

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2215 長南　昌吾  ２ 鶴岡一中  2:09.49

  2   3 2276 佐藤　匠泰  ２ 鶴岡二中  2:23.36

  3   6 2244 石崎　太賀  １ 鶴岡三中  2:24.03

  4   7 2224 小野寺　瞭  １ 鶴岡二中  2:26.41

  5   8 2362 小林　岳    ２ 櫛引中  2:28.64

  6   2 2204 佐藤　壮真  １ 鶴岡一中  2:37.15

  7   1 2230 五十嵐　廉  ２ 鶴岡三中  2:51.62

  4 2232 伊藤　泰誠  ２ 鶴岡三中 DNS

男子中学１年 １５００ｍ男子中学１年 １５００ｍ男子中学１年 １５００ｍ男子中学１年 １５００ｍ 決勝 10月 8日 10:00

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2310 佐藤　琉稀  １ 余目中  4:40.78

  2   5 2307 富樫　勇斗  １ 余目中  4:40.90

  3   3 2225 平　創      １ 鶴岡二中  4:49.93

  4   2 2279 加藤　輝    １ 鶴岡五中  4:56.74

  5   8 2248 梅木　海    １ 鶴岡三中  4:57.16

  6   6 2244 石崎　太賀  １ 鶴岡三中  5:00.66

  7   7 2224 小野寺　瞭  １ 鶴岡二中  5:01.70

  8   1 2202 後藤　彪吾  １ 鶴岡一中  5:05.51

男子中学２年 １５００ｍ男子中学２年 １５００ｍ男子中学２年 １５００ｍ男子中学２年 １５００ｍ 決勝 10月 8日 10:00

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 2215 長南　昌吾  ２ 鶴岡一中  4:24.85

  2  14 2387 丸山　祐也  ２ 鶴岡二中  4:29.68

  3  16 2221 梅木　亮    ２ 鶴岡二中  4:48.62

  4  13 2243 梅木　陸    ２ 鶴岡三中  4:49.56

  5  12 2386 庄司　陽登  ２ 鶴岡二中  4:58.27

  6  17 2240 清原　英寿  ２ 鶴岡三中  5:01.67

 11 2232 伊藤　泰誠  ２ 鶴岡三中 DNS

男子中学１年 ３０００ｍ男子中学１年 ３０００ｍ男子中学１年 ３０００ｍ男子中学１年 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 13:10

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2307 富樫　勇斗  １ 余目中 10:05.42

  2   4 2310 佐藤　琉稀  １ 余目中 10:13.22

  3   3 2225 平　創      １ 鶴岡二中 10:20.54

  4   6 2248 梅木　海    １ 鶴岡三中 10:33.35

  5   7 2202 後藤　彪吾  １ 鶴岡一中 11:17.02

  6   1 2211 渡部　凌我  １ 鶴岡一中 11:53.06

  2 2311 柿崎　瑛    １ 余目中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学２年 ３０００ｍ男子中学２年 ３０００ｍ男子中学２年 ３０００ｍ男子中学２年 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 13:10

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 2387 丸山　祐也  ２ 鶴岡二中  9:46.98

  2  14 2243 梅木　陸    ２ 鶴岡三中 10:09.85

  3  13 2221 梅木　亮    ２ 鶴岡二中 10:31.34

  4  17 2386 庄司　陽登  ２ 鶴岡二中 10:38.55

  5  12 2217 百瀬　来鷹  ２ 鶴岡一中 11:01.35

  6  11 2230 五十嵐　廉  ２ 鶴岡三中 11:20.33

  7  16 2240 清原　英寿  ２ 鶴岡三中 11:27.14

男子中学 １１０ｍＨ男子中学 １１０ｍＨ男子中学 １１０ｍＨ男子中学 １１０ｍＨ 決勝 10月 8日 12:16

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 2309 佐藤　史音  １ 余目中   18.67

  2   6 2206 阿部　和真  ２ 鶴岡一中   20.25

  3   3 2346 今野　和希  １ 藤島中   21.89

  4   4 2247 佐藤　紀一郎１ 鶴岡三中   21.98

  5   2 2214 小松　由樹  ２ 鶴岡一中   22.62

男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ男子中学 ４×１００ｍ 決勝 10月 8日 15:25

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

余目中
 

2303
2329
2302
2305

岡部　航平  ２
富樫　龍哉  ２
伊藤　拓人  ２
佐々木　琢  ２

50.50
 

 

  2
 

  5
 

鶴岡一中
 

2201
2206
2215
2210

本登　息吹  １
阿部　和真  ２
長南　昌吾  ２
杉浦　秀哉  １

50.51
 

 

  3
 

  3
 

櫛引中
 

2362
2361
2366
2364

小林　岳    ２
松田　知利  ２
斎藤　大史  １
五十嵐　祐人１

51.23
 

 

  4
 

  7
 

鶴岡三中
 

2238
2250
2245
2249

大島　直也  ２
本間　亮人  ２
齋藤　浩輔  ２
五十嵐　大河２

51.24
 

 

  5
 

  6
 

鶴岡二中
 

2224
2222
2387
2220

小野寺　瞭  １
秋山　海翔  １
丸山　祐也  ２
五十嵐　陸  ２

51.95
 

 

  6
 

  8
 

鶴岡五中
 

2279
2278
2287
2281

加藤　輝    １
佐藤　駿    １
佐藤　響    ２
大場　彪玄  ２

53.41
 

 

  7
 

  2
 

鶴岡四中
 

2269
2272
2271
2270

上田　高    ２
山口　弘内  ２
石井　丈土  ２
後藤　大和  ２

53.56
 

 

男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳男子中学 走高跳 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 2216 佐藤　春喜  ２ 鶴岡一中 o   o   o   o   o   x x x 1m45

  2  5 2213 五十嵐　巧  ２ 鶴岡一中 o   o   o   x x x       1m35

  3  2 2237 上野　雅尚  ２ 鶴岡三中 o   o   x x x          1m30

  4  3 2214 小松　由樹  ２ 鶴岡一中 o   x x x             1m25

  1 2209 五十嵐　崚真１ 鶴岡一中 x x x                

  4 2272 山口　弘内  ２ 鶴岡四中                   DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳男子中学 走幅跳 決勝 10月 8日 13:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2338 奥山　孝生  ２ 藤島中   ×
  5m19
+0.4

  5m14
+1.6

 5m19
+0.4

  2  5 2249 五十嵐　大河２ 鶴岡三中
  5m16
+3.0

  ×
  4m51
+2.7

 5m16
+3.0

  3  4 2305 佐々木　琢  ２ 余目中
  4m62
+1.8

  4m53
+0.6

  4m78
+2.2

 4m78
+2.2

  4  2 2366 斎藤　大史  １ 櫛引中
  4m77
+1.7

  4m56
+0.7

  4m36
+2.0

 4m77
+1.7

  5  3 2210 杉浦　秀哉  １ 鶴岡一中
  4m74
+1.0

  4m71
+1.1

  4m53
+1.7

 4m74
+1.0

  6  6 2364 五十嵐　祐人１ 櫛引中   ×
  4m56
+1.0

  ×
 4m56
+1.0

  7  1 2341 伊藤　聖矢  １ 藤島中
  4m25
+1.8

  4m28
+1.6

  4m18
+2.2

 4m28
+1.6

男子中学 砲丸投男子中学 砲丸投男子中学 砲丸投男子中学 砲丸投 決勝 10月 8日 11:15

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2361 松田　知利  ２ 櫛引中  11m53  11m81   ／ 11m81

  2  6 2344 小鷹　龍之介１ 藤島中   7m65   8m37  8m37

  3  5 2273 大瀧　　優  ２ 鶴岡四中   ×   7m48   ×  7m48

  4  4 2281 大場　彪玄  ２ 鶴岡五中   7m30   7m37   ／  7m37

  5  3 2201 本登　息吹  １ 鶴岡一中   7m18   7m06   7m13  7m18

  6  1 2203 佐藤　主明  １ 鶴岡一中   5m35   5m36  5m36

  7  2 2280 佐藤　俊貴  １ 鶴岡五中   5m11   5m11  5m11



女子中学１年 １００ｍ女子中学１年 １００ｍ女子中学１年 １００ｍ女子中学１年 １００ｍ 決勝 10月 8日 11:05

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5 2241 鈴木　美玖  １ 鶴岡三中   14.09

  2   4 2301 富樫　礼    １ 鶴岡三中   14.10

  3   6 2340 難波　安希  １ 櫛引中   14.28

  4   7 2303 佐藤　桃香  １ 鶴岡三中   14.30

  5   3 2250 五十嵐　宥  １ 鶴岡四中   14.38

  6   1 2291 國井　椿    １ 余目中   14.49

  7   2 2214 尾形　渚    １ 鶴岡一中   14.62

  8   8 2245 秋庭　文音  １ 鶴岡四中   14.67

女子中学２年 １００ｍ女子中学２年 １００ｍ女子中学２年 １００ｍ女子中学２年 １００ｍ 決勝 10月 8日 11:11

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.8

  1   3 2285 太田　成美  ２ 余目中   13.05

  2   4 2313 早坂　華音  ２ 藤島中   13.16

  3   5 2377 若松　涼    ２ 鶴岡三中   13.23

  4   7 2286 齋藤　さつき２ 余目中   13.56

  5   1 2224 田中　里奈  ２ 鶴岡二中   13.62

  6   6 2382 佐々木　春奈２ 鶴岡四中   13.66

  7   2 2311 佐藤　千尋  ２ 藤島中   13.75

  8   8 2395 栗田　紋華  ２ 鶴岡一中   13.84

女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ女子中学 ２００ｍ 決勝 10月 8日 13:50

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.5

  1   4 2285 太田　成美  ２ 余目中   26.67

  2   5 2377 若松　涼    ２ 鶴岡三中   27.02

  3   3 2313 早坂　華音  ２ 藤島中   27.38

  4   6 2382 佐々木　春奈２ 鶴岡四中   27.83

  5   7 2311 佐藤　千尋  ２ 藤島中   28.48

  6   2 2303 佐藤　桃香  １ 鶴岡三中   28.55

  7   8 2395 栗田　紋華  ２ 鶴岡一中   28.90

  8   1 2250 五十嵐　宥  １ 鶴岡四中   29.19



女子中学１年 ８００ｍ女子中学１年 ８００ｍ女子中学１年 ８００ｍ女子中学１年 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:20

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2256 須貝　美齢  １ 鶴岡四中  2:42.26

  2   3 2242 奥泉　媛香  １ 鶴岡三中  2:46.31

  3   7 2239 和田　真由  １ 鶴岡三中  2:49.42

  4   8 2323 鈴木　理湖  １ 鶴岡一中  2:50.38

  5   2 2339 榎本　佳蓮  １ 櫛引中  2:50.41

  6   6 2204 園部　流唯  １ 鶴岡一中  2:52.11

  7   1 2341 冨樫　陽咲奈１ 櫛引中  2:59.86

  5 2220 山口　百合花１ 鶴岡二中 DNS

女子中学２年 ８００ｍ女子中学２年 ８００ｍ女子中学２年 ８００ｍ女子中学２年 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:25

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2277 佐藤　凛    ２ 余目中  2:22.36

  2   3 2209 五十嵐　徳子２ 鶴岡一中  2:32.07

  3   2 2280 長南　那於  ２ 余目中  2:40.62

  4 2259 清野　未鈴  ２ 鶴岡四中 DNS

  6 2282 佐藤　美紅  ２ 余目中 DNS

  7 2371 樋浦　智美  ２ 鶴岡三中 DNS

女子中学１年 １５００ｍ女子中学１年 １５００ｍ女子中学１年 １５００ｍ女子中学１年 １５００ｍ 決勝 10月 8日 10:20

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2256 須貝　美齢  １ 鶴岡四中  5:27.74

  2   3 2242 奥泉　媛香  １ 鶴岡三中  5:44.31

  3   7 2239 和田　真由  １ 鶴岡三中  5:44.46

  4   4 2204 園部　流唯  １ 鶴岡一中  5:53.43

  5   6 2342 遠藤　真生  １ 櫛引中  5:53.93

  6   2 2323 鈴木　理湖  １ 鶴岡一中  5:54.35

  7   1 2240 進藤　万祐菜１ 鶴岡三中  5:57.84

女子中学２年 １５００ｍ女子中学２年 １５００ｍ女子中学２年 １５００ｍ女子中学２年 １５００ｍ 決勝 10月 8日 10:20

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  15 2277 佐藤　凛    ２ 余目中  4:48.45

  2  14 2259 清野　未鈴  ２ 鶴岡四中  5:01.38

  3  13 2209 五十嵐　徳子２ 鶴岡一中  5:10.53

  4  12 2280 長南　那於  ２ 余目中  5:20.64

  5  11 2236 斎藤　亜緒衣２ 鶴岡三中  5:49.06

  6  17 2371 樋浦　智美  ２ 鶴岡三中  5:55.20

 16 2282 佐藤　美紅  ２ 余目中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ女子中学 １００ｍＨ 決勝 10月 8日 12:45

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 2246 五十嵐　紫乃１ 鶴岡四中   16.37

  2   5 2222 笹原　若葉  ２ 鶴岡二中   16.76

  3   4 2380 竹内　千咲  ２ 鶴岡四中   17.24

  4   6 2200 伊藤　稜子  ２ 鶴岡一中   18.43

  5   1 2312 成澤　玲奈  ２ 藤島中   18.73

  6   7 2384 水野　渚    ２ 鶴岡四中   18.81

  7   8 2356 粕谷　裕香  ２ 温海中   19.71

  8   2 2217 加賀山　夢彩１ 鶴岡二中   20.52

女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ女子中学 ４×１００ｍ 決勝 10月 8日 15:20

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

藤島中
 

2310
2313
2314
2311

熊田　こころ２
早坂　華音  ２
松浦　光紗  ２
佐藤　千尋  ２

52.66
 

 

  2
 

  5
 

鶴岡三中
 

2301
2241
2303
2377

富樫　礼    １
鈴木　美玖  １
佐藤　桃香  １
若松　涼    ２

52.89
 

 

  3
 

  8
 

鶴岡一中
 

2202
2200
2395
2399

高橋　ゆん  ２
伊藤　稜子  ２
栗田　紋華  ２
上野　文歌  ２

53.43
 

 

  4
 

  3
 

余目中
 

2275
2285
2286
2276

石川　菜々子２
太田　成美  ２
齋藤　さつき２
斎藤　愛    ２

53.51
 

 

  5
 

  6
 

鶴岡四中
 

2245
2250
2380
2382

秋庭　文音  １
五十嵐　宥  １
竹内　千咲  ２
佐々木　春奈２

54.06
 

 

  6
 

  7
 

鶴岡二中
 

2223
2224
2225
2222

清野　あき穂２
田中　里奈  ２
富樫　奈巳  ２
笹原　若葉  ２

54.23
 

 

  7
 

  2
 

櫛引中
 

2340
2336
2343
2342

難波　安希  １
佐藤　美月  ２
前田　琉衣  １
遠藤　真生  １

55.92
 

 

女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳女子中学 走高跳 決勝 10月 8日 11:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13 2278 武田　沙樹  ２ 余目中 -   -   o   o   o   o   o   x x x 1m43

  2  7 2286 齋藤　さつき２ 余目中 o   o   o   x o  x x x          1m30

  2  9 2210 佐藤　碧    １ 鶴岡一中 o   o   o   x o  x x x          1m30

  4 11 2241 鈴木　美玖  １ 鶴岡三中 o   x o  x o  x x x             1m25

  5  2 2314 松浦　光紗  ２ 藤島中 o   x x o x o  x x x             1m25

  6  4 2208 山崎　奈央  ２ 鶴岡一中 x o  o   x x o x x x             1m25

  7 10 2281 後藤　淳    ２ 余目中 o   o   x x x                1m20

  8  8 2244 鈴木　里緒  ２ 鶴岡三中 x o  o   x x x                1m20

  9  3 2316 今野　真佑  １ 藤島中 x x o x x o x x x                1m20

  9  6 2203 小玉　和佳乃２ 鶴岡一中 x x o x x o x x x                1m20

 11  1 2222 笹原　若葉  ２ 鶴岡二中 o   x x x                   1m15

 11  5 2317 髙橋　悠希美１ 藤島中 o   x x x                   1m15

 12 2235 殿岡　しおな２ 鶴岡三中                         DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳女子中学 走幅跳 決勝 10月 8日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 2276 斎藤　愛    ２ 余目中
  4m44
+1.9

  4m38
-0.7

  4m54
+1.1

 4m54
+1.1

  2  8 2340 難波　安希  １ 櫛引中
  4m26
+1.1

  4m40
+0.0

  4m39
+1.7

 4m40
+0.0

  3  6 2342 遠藤　真生  １ 櫛引中
  4m23
+1.4

  4m24
-0.1

  4m24
+2.1

 4m24
-0.1

  4  5 2301 富樫　礼    １ 鶴岡三中
  4m12
+0.0

  4m16
+0.1

  4m20
+0.7

 4m20
+0.7

  5  4 2312 成澤　玲奈  ２ 藤島中
  4m11
-0.0

  4m15
+1.5

  4m19
+0.7

 4m19
+0.7

  6  1 2253 五十嵐　奈美１ 鶴岡四中
  4m00
-0.3

  3m94
-0.2

  3m74
+1.3

 4m00
-0.3

  7  3 2224 田中　里奈  ２ 鶴岡二中
  3m35
+0.4

  3m70
-1.8

  3m95
+0.9

 3m95
+0.9

  8  2 2291 國井　椿    １ 余目中
  3m84
+0.6

  3m93
+2.2

  3m88
+1.0

 3m93
+2.2

女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投女子中学 砲丸投 決勝 10月 8日  9:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 2336 佐藤　美月  ２ 櫛引中   9m07   9m29  9m29

  2  7 2278 武田　沙樹  ２ 余目中   ×   7m51   9m17  9m17

  3  8 2337 渡部　結衣  １ 櫛引中   8m65   8m95  8m95

  4  3 2314 松浦　光紗  ２ 藤島中   8m13   8m29  8m29

  5  4 2356 粕谷　裕香  ２ 温海中   7m24   7m58  7m58

  6  2 2389 宮野　友里  １ 鶴岡五中   7m01   6m97   7m31  7m31

  7  6 2203 小玉　和佳乃２ 鶴岡一中   6m89   6m89   7m15  7m15

  8  5 2315 井上　遼風  １ 藤島中   ×   5m24   6m51  6m51

  1 2288 齋藤　花鈴  １ 余目中 DNS

凡例（DNS:欠    場）


